

صورتجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صورتجلسات
۱	<p>۱ - پیرو جلسات قبل مبنی بر اتخاذ تدابیر و اقدامات لازم به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا جلسه تشکیل و مواردی اعم از: برگزاری کلاس‌های آموزشی از طریق فضای مجازی از جمله کلاس‌های آنلاین، آفلاین و ایجاد یک صفحه اینستاگرام برای مرکز آموزشی حسابداران رسمی جهت بارگذاری کلیپ‌های آموزشی، برگزاری کلاس‌های آموزشی به طور مجازی، انجام کنترل کیفیت و وضعیت توسط واحد نظارت حرفه‌ای در جامعه، برگزاری کارگاه‌های ضروری به صورت غیرحضور و سایر مورد تصویب قرار گرفت.</p> <p>۲ - موضوع درخواست مؤسسات حسابرسی در ارتباط با یک رهنمود از طرف جامعه جهت شرایط موجود طرح و تصویب گردید.</p> <p>۳ - در خصوص موضوع استانداردهای حسابداری جدید و تجدید نظر شده که از ابتدای سال ۱۳۹۸ لازم‌الاجرا می‌باشند انجام شده مقرر شد طی مکاتبه‌ای از مراجع ذیصلاح اجرای اختیاری این استانداردها برای شرکت‌های کوچک و متوسط برای دوره گزارشگری منتهی به پایان سال ۱۳۹۸ درخواست گردد.</p> <p>۴ - آقای پوربهرامی موضوع برخی مشکلات اجرایی در سامانه سحر از جمله مؤسسات و اعضای که دارای حکم انتظامی و یا مؤسساتی که منحل شده‌اند را در جلسه مطرح نمودند قرار شد که ضمن طرح موضوع با شرکت هوشمند روش پردیس گزارشات معوقه‌ای که بارگذاری گردیده توسط مدیرعامل مؤسسه و یا همکاران جامعه تأیید گردد.</p> <p>۵ - آقای بیرانوند موضوع درخواست برخی از اعضاء و مؤسسات حسابرسی مبنی بر پیگیری جامعه جهت حمایت از منابع انسانی آنها را باتوجه به ابلاغ دولت مبنی بر کمک به واحدهای آسیب‌دیده ناشی از شیوع ویروس کرونا را در جلسه مطرح نمودند که قرار شد بررسی‌های لازم در این خصوص انجام و ضمن مکاتبه پیگیری‌های لازم جهت اخذ تسهیلات مناسب برای اعضای جامعه و پرسنل مؤسسات حسابرسی صورت پذیرد.</p> <p>۶ - واحد مالی گزارشی از منابع و مصارف جامعه ارائه نمودند باتوجه به شرایط موجود قرار شد برنامه‌ریزی لازم جهت اخذ حق عضویت‌ها و پرداخت مخارج ضروری صورت پذیرد و به منظور صرفه‌جویی در منابع موجود کلیه همکاران باتوجه به ساعات استاندارد در محل کار حاضر شوند.</p>	۱۲-۷-۱۶/۰۱/۱۳۹۹

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۲	<p>۱- موضوع تطبیق برنامه و بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ جامعه با توجه به شرایط بحرانی ناشی از شیوع ویروس کرونا در جلسه مطرح و مقرر گردید پس از اصلاح بخشی از بودجه و اشاره به شرایط موجود در جلسه آتی شورا طرح گردد.</p> <p>۲- پیرو جلسه قبل پیشنهادها و درخواست‌های مؤسسات حسابرسی در خصوص مواردی از قبیل پیگیری تعویق در برگزاری مجامع و ارسال اظهارنامه مالیاتی شرکت‌ها، مکاتبه با سازمان‌های ذیربط در خصوص تعویق و تقسیط بدهی‌های بیمه‌ای و مالیاتی مؤسسات حسابرسی، معاف نمودن و یا عدم پرداخت بخشی از حق عضویت اعضاء مؤسسات حسابرسی، تدوین یک رهنمود و سایر جهت انجام حسابرسی طبق شرایط موجود از جمله انجام حسابرسی به صورت دور کاری، پیگیری و اخذ تسهیلات برای مؤسسات حسابرسی در جلسه مطرح گردید و مقرر شد پیگیری‌های لازم صورت پذیرد.</p>	۱۳-۷-۱۸/۰۱/۱۳۹۹
۳	<p>۱- موضوع پیش‌نویس لایحه نحوه اداره شرکتهای بخش عمومی در جلسه مطرح و پس از جمع‌بندی نظر حضار قرار شد ضمن طرح موضوع در کارگروه قوانین و مقررات هریک از حضار نیز نظرات خود را تا پایان اردیبهشت ارایه نمایند.</p> <p>۲- موضوع بازنگری ساختار، ضوابط و فرآیندهای امور نظارت حرفه‌ای در جلسه مطرح و هریک از حضار نظرات خود را بیان نمودند. پس از بحث و بررسی‌های انجام شده قرار شد که مدیر امور نظارت حرفه‌ای تا پایان اردیبهشت ماه طرح پیشنهادی بابت بازنگری نظارت حرفه‌ای را ارایه نمایند.</p> <p>۳- موضوع پیشنهاد بازنگری در تعریف مدیر حسابرسی بابت مشمول نمودن سوابق همکاران تمام وقت واحد نظارت حرفه‌ای به عنوان سوابق حرفه‌ای در جلسه مطرح و هر یک از حضار نظرات خود را بیان نمودند. پس از بحث و بررسی‌های انجام شده از میان پیشنهادها مطرح شده، با بازنگری در بند ۳ ماده ۳ آیین‌نامه اجرایی مؤسسات حسابرسی موضوع ماده ۲۸ اساسنامه جامعه (به شرح پیوست)، موافقت گردید و قرار شد که موضوع جهت اتخاذ تصمیم به شورای عالی ارایه گردد.</p>	۱۴-۷-۰۱/۰۲/۱۳۹۹

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۴-	در خصوص امضای اسناد و اوراق مالی و تعهدآور موضوع ماده ۴۴ اساسنامه با عنایت به بند ۵ صور تجلسه شماره ۷/۱ مورخ ۱۳۹۸/۸/۲۰ هیأت مدیره قرار شد امضای اسناد و اوراق مزبور با امضای ثابت دبیرکل و یکی از اعضا ذیربط هیأت مدیره در چارچوب وظایف محوله، صورت پذیرد.	
۵-	موضوع طرح چندین فقره شکایت از موسسات حسابرسی مبنی بر عدم ایفای تعهدات حرفه‌ای و قراردادی و عدم امکان فسخ قراردادها توسط شرکتهای بابت انعقاد قرارداد با مؤسسه دیگر به علت بارگذاری قرارداد توسط مؤسسه مزبور در سامانه‌های جامعه، در جلسه مطرح و اینگونه موارد قراردادهای مؤسسات بنا به درخواست مشتریان آنان توسط جامعه در سامانه سحر فسخ تا مانعی جهت ارائه خدمات توسط سایر مؤسسات به اشخاص مزبور ایجاد نگردد و سپس موضوع حسب مورد در هیأت داورى جامعه یا کارگروه‌های مربوطه رسیدگی گردد.	
۶-	موضوع عدم انطباق ماده ۱۱ اساسنامه نمونه مؤسسات حسابرسی با ماده ۲۰ آیین‌نامه اجرایی هیأت‌های انتظامی در خصوص به کارگیری محکومین به تنبیه‌های انضباطی موضوع بندهای ۴ الی ۶ اساسنامه جامعه توسط مؤسسات حسابرسی و اعضای جامعه در جلسه مطرح و مقرر شد که موضوع در اساسنامه نمونه مؤسسات حسابرسی بازنگری شده اعمال و به شورای عالی ارایه گردد.	
۷-	نامه شماره ۹۹/۱۳۳/ص مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۷ مدیر عامل و عضو هیأت مدیره مؤسسه حسابرسی تأمین اجتماعی در خصوص تفاهم‌نامه فیما بین بابت حسابرسی بیمه‌ای توسط مؤسسات حسابرسی به اطلاع حضار رسید.	
۸-	بخشنامه شماره ۹۸/۴۲۳۹۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ بانک مرکزی در خصوص الزام به ارایه صورتهای مالی حسابرسی شده به بانکها بابت پرداخت تسهیلات و یا ایجاد تعهدات تا مبلغ ۵۰ میلیارد ریال به اشخاص حقیقی و حقوقی جهت اتخاذ تصمیمات مقتضی با توجه به آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به اطلاع حضار رسید.	
۹-	پیرو جلسات قبل آقای بیرانوند گزارشی از جلسات کارگروه‌ها که به صورت غیرحضورى برگزار شده ارایه نمودند. با توجه به عدم مشارکت مؤثر اعضای کارگروه‌ها نسبت به موضوعات مطروحه، قرار شد جلسات برای کارگروه‌های ضروری در صورت امکان به صورت حضورى برگزار شود.	

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۴	<p>۱- موضوع قرارداد پیشنهادی سال ۱۳۹۹ شرکت هوشمندروش پردیس در ارتباط با سامانه‌های سحر، پردیس و جام در جلسه مطرح و قرار شد که قرارداد همکاری به مدت شش ماه و با ده درصد افزایش با شرکت مزبور منعقد گردد. همچنین مقرر شد اقدامات مقتضی جهت جایگزینی اجرای موضوع قرارداد با شرکت نویل فناوران آرمان از ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ صورت گیرد.</p> <p>۲- سؤالات و ابهام‌های مطروحه از طرف اعضاء در خصوص ابلاغ حداقل حق الزحمه حسابرسی موضوع نامه‌های شماره ۹۹/۲۴۶۷۹۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۵ و شماره ۹۹/۲۴۶۸۹۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۷ در جلسه مطرح و به منظور تبیین ابعاد موضوع، موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت:</p> <p>الف) موضوع برای قراردادهای منعقد شده از تاریخ ابلاغ ۱۳۹۹/۰۱/۲۵ به بعد لازم‌الاجراء می‌باشد.</p> <p>ب) حداقل حق الزحمه حسابرسی شامل کلیه خدمات اطمینان‌بخشی توسط اعضاء جامعه می‌باشد.</p> <p>ج) در صورت داشتن توجیهات مناسب با مجوز جامعه، تعدیل حداقل حق الزحمه بلامانع است.</p> <p>د) پاسخگویی به سؤالات توسط واحد امور اعضاء انجام پذیرد.</p> <p>ه) در بازه‌های زمانی ۶ ماهه واحد نظارت حرفه‌ای بررسی‌های لازم را در خصوص مؤسسه‌هایی که نسبت به کاهش حق الزحمه اقدام نموده‌اند، بررسی لازم را اعمال نمایند.</p> <p>۳- نامه شماره ۹۹/۱۲۲ هـ ن مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۶ رییس محترم هیأت عالی نظارت در خصوص بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ در جلسه مطرح و توضیحات لازم در این خصوص ارایه گردید.</p> <p>۴- موضوع شکایات مندرج در سایت جامعه در جلسه مطرح و قرار شد واحد نظارت حرفه‌ای بررسی‌های لازم را در این موارد اعمال نمایند.</p> <p>۵- توضیحاتی در خصوص احکام انضباطی صادره برای مؤسسات حسابرسی و شرکای آن در سال ۱۳۹۶ توسط هیأت انتظامی بدوی ارایه شد و قرار شد تنبیهات انضباطی در سوابق مؤسسه و شرکای مربوطه منظور گردد.</p>	۱۵-۷-۰۸/۰۲/۱۳۹۹

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
	<p>۶- پیرو جلسات قبل اساسنامه نمونه مؤسسات حسابرسی بازنگری شده در جلسه مطرح و قرار شد جهت اتخاذ تصمیمات مقتضی به شورای عالی ارایه گردد.</p> <p>۷- پیرو قرارداد منعقد فیما بین جامعه و دانشگاه آزاد اسلامی و پژوهش انجام شده با موضوع "حق الزحمه حسابرسی و مبنای تعیین آن و دلایل نرخ شکنی در ایران و تأثیر نرخ شکنی بر کیفیت گزارشگری مالی" در جلسه مطرح و قرار شد پس از بررسیهای لازم تصمیمات مقتضی جهت اطلاع رسانی نتایج پژوهش اتخاذ گردد.</p> <p>۸- نامه شماره ۱۶۶۸۰۸/۲۰۴۰۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۲ مؤسسات حسابرسی در خصوص مشکلات منابع انسانی در جلسه مطرح و مقرر شد راه کارهای اجرایی لحاظ شود.</p>	
۵	<p>۱- نامه شماره ۰۹۸۶۷/م/۵۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ معاون نظارت مالی و خزانه دار کل کشور در خصوص بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ جامعه در جلسه مطرح و مقرر شد تعدیلات و توضیحات لازم در بودجه اعمال و ارسال گردد.</p> <p>۲- گزارش فعالیت هیأت مدیره و صورتهای مالی سال مالی ۱۳۹۸ مورد تایید قرار گرفت و قرار شد جهت انجام بررسیهای لازم در اختیار هیأت عالی نظارت قرار گیرد.</p> <p>۳- با توجه به اتمام قرارداد بیمه تکمیلی اعضاء براساس گزارش شماره ۹۹/۱۰۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۸ مسئول امور اداری براساس طرحهای پیشنهادی و توضیحات ارایه شده، کارگزاری بیمه سعیدی جهت سال جاری انتخاب گردید.</p> <p>۴- موضوع تعریف مدیر حسابرسی طبق ماده ۳ آیین نامه اجرایی مؤسسات حسابرسی و شرایط شراکت سرپرستان ارشد حسابرسی در جلسه مطرح و هریک از حضار نظارت خود را پیرامون موضوع بیان نمودند. پس از بحث و بررسیهای انجام شده و جمع بندی نظرات، طبق ماده مزبور سوابق شراکت برای سرپرستان ارشد حسابرسی عضو جامعه بعد از عضویت سه سال سابقه کار تمام وقت در جامعه در سطح مدیر حسابرسی مورد قبول قرار خواهد گرفت.</p> <p>۵- طرح پیشنهادی تحول نظارت حرفه ای تهیه شده توسط مدیر نظارت حرفه ای، در جلسه مطرح و هریک از حضار نظارت خود را پیرامون آن بیان نمودند. پس از بحث و بررسی انجام شده قرار شد نظرات پیشنهادی اعمال و در جلسات آتی ارایه گردد.</p>	۱۶-۷-۲۹/۰۲/۱۳۹۹

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۶ -	<p>ابهامات مؤسسات حسابرسی در خصوص حداقل حق الزحمه حسابرسی و چالش‌های موجود در جلسه مطرح و هریک از حضار نظرات خود را بیان نمودند. پس از جمع‌بندی نظرات قرار شد که ابهامات دریافتی موجود در قالب یک گزارش تهیه و جهت اتخاذ تصمیم به شورای عالی ارایه گردد.</p>	
۷ -	<p>موضوع بدهی حق عضویت که عمدتاً بابت اعضای غیرشاغل بوده در جلسه مطرح و قرار شد به هیأت تشیخص صلاحیت حسابداران رسمی و شورای عالی ارایه گردد.</p>	
۸ -	<p>گزارش جلسه برگزار شده در کانون بانکهای خصوصی ارایه و قرار شد کلیه پیشنهادات از طریق تشکیل کمیته تخصصی زیرمجموعه کمیته فنی و استانداردها کار کارشناسی شود و سپس در کارگروه فنی و استانداردها بررسی و جهت استفاده مؤسسات حسابرسی عهده‌دار حسابرسی شبکه بانکی ابلاغ گردد.</p>	
۹ -	<p>موضوع مصوبه ۴-۷ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ شورای عالی جامعه در خصوص تشکیل کمیته حقوقی و قضایی در جلسه مطرح و قرار شد که جهت ایشان احکام صادر و موضوعات در دستور کار قرار گیرد.</p>	
۱۰ -	<p>گزارشی از موضوعات مطرح شده با سازمان بورس در خصوص ارایه اطلاعات اعضاء و مؤسسات معتمد بورس، چاپ رهنمود، آموزش و... ارایه شد مقرر گردیده جهت بررسی موضوعات کمیته‌ای مشترک با حضور نمایندگان طرفین تشکیل گردد که در این ارتباط قرار شد آقایان بابک پوربهرامی و ابوالفضل نیکوکار به عنوان نمایندگان جامعه در کمیته مزبور معرفی گردند. همچنین مقرر شد دسترسی‌های لازم در خصوص اطلاعات مؤسسات معتمد سازمان بورس از طریق سامانه سحر در اختیار کمیته نظارت و پذیرش مؤسسات معتمد سازمان بورس برقرار گردد.</p>	
۱۱ -	<p>موضوع نامه شماره ۲۰۷/۶۷۵۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۶ حراست وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص آقای عباس هشی در جلسه مطرح و قرار شد موضوعات مطروحه به ایشان ابلاغ گردد.</p>	

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
	<p>۱۲- پیشنهاد آقای شجری در خصوص دسترسی حسابرسی جانشین به پرونده دائم واحدهای مورد رسیدگی در شرایط شیوع ویروس کرونا مطرح و هریک از حضار نظرات خود را بیان نمودند لذا موضوع مغایر با اصول و ضوابط حرفه‌ای تشخیص داده شد.</p> <p>۱۳- با درخواست شراکت تعدادی از اعضاء براساس گزارش واحد امور اعضاء موافقت گردید.</p> <p>۱۴- با توجه به حجم بالای مکاتبات با واحدهای وزارت امور اقتصادی و دارایی قرار شد که موضوع دسترسی به اتوماسیون اداری به نمایندگان واحدهای مربوطه طرح و پیگیری گردد.</p>	
۶	<p>۱- صورتهای مالی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تصویب شد.</p> <p>۲- گزارش فعالیت هیأت مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تصویب شد.</p> <p>۳- نامه تاییدیه مدیران برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تصویب شد.</p> <p>۴- خرید شش دستگاه چیلر جهت ساختمان میرداماد مورد تایید و تصویب قرار گرفت.</p>	۱۷-۷-۱۰/۰۳/۱۳۹۹
۷	<p>۱- نامه شماره ۹۹/۱۵۷۹۱/ص مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ موسسه حسابرسی سازمان تأمین اجتماعی در ارتباط با صور تجلسه تنظیمی پیرو تفاهم نامه فیما بین جامعه و سازمان تأمین اجتماعی بابت انجام حسابرسی بیمه‌ای توسط اعضای جامعه در جلسه طرح و قرار شد موضوع در کارگروه فنی و استانداردها بررسی و سپس به مؤسسات حسابرسی ابلاغ گردد.</p> <p>۲- گزارش آسیب شناسی و عارضه یابی واحد فناوری اطلاعات جامعه تهیه شده توسط شرکت مشاور در جلسه مطرح شد و مقرر شد اشکالات گزارش دریافتی بیان شود و نسخه اصلاح شده دریافت گردد و پیشنهاد مشخص مشاور جهت ارتقای واحد فناوری اطلاعات در راستای کارآمدی و روزآمدی و امکانات نرم افزاری و سخت افزاری مورد نیاز مشخص تا تصمیم مقتضی صورت گیرد.</p>	۱۸-۷-۲۶/۰۳/۱۳۹۹

صورتهجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صورتهجلسات
۳-	موضوع آسیب شناسی از واحد امور اعضاء و واحد آموزش در جلسه مطرح و پس از جمع بندی نظرات قرار شد گزارشی در این خصوص در جلسات آتی ارایه شود. در ادامه گزارشی از فعالیتهای واحد آموزش در ۳ ماه اول سال ۱۳۹۹ و ۳ سال اخیر نیز ارایه گردید.	
۴-	آیین نامه اجرایی کمیته حقوقی و قضایی در جلسه مطرح و پس از بحث و بررسیهای انجام شده ضمن موافقت با مفاد آن قرار شد جهت تایید به کمیته مزبور و شورای عالی ارایه گردد.	
۵-	با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم اطلاع رسانی مباحث حرفه ای در این خصوص قرار شد یک وبینار توسط واحد آموزش برگزار شود.	
۶-	پیرو جلسات قبل با توجه به لازم الاجرا شدن آیین و اخلاق رفتار حرفه ای از ابتدای سال ۱۳۹۸ به منظور آگاهی اعضاء جامعه از موضوعات مهم آن قرار شد واحد نظارت حرفه ای نکات کلیدی (باید و نبایدها) آن را استخراج و جهت اطلاع و بهره برداری اعضاء جامعه اطلاع رسانی شود.	
۷-	دستور العمل مربوط به نحوه حضور و اعمال حق رأی به صورت الکترونیکی در مجامع عمومی جامعه در جلسه مطرح و ضمن موافقت با کلیات آن قرار شد پس از اصلاحات پیشنهادی جهت اتخاذ تصمیم مقتضی به شورای عالی ارایه گردد.	
۸-	گزارشی از جلسه برگزار شده در مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۳ در محل سازمان حسابرسی با موضوع تکلیف مقرر در آیین نامه انباشت مطالبات غیر جاری بانکها ارایه گردید.	
۹-	پیرو جلسات قبل مبنی بر تسریع در فرایند بایگانی دیجیتالی پرونده های اعضاء و مؤسسات حسابرسی و همچنین به کارگیری نیروی انسانی در واحد نظارت حرفه ای با جذب یک نفر در واحد امور اعضاء به صورت پروژه ای و یک نفر در واحد نظارت حرفه ای موافقت گردید.	

صورتجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صورتجلسات
	<p>۱۰- با درخواست شراکت اعضاء و ادغام در مؤسسات حسابرسی براساس گزارش واحد امور اعضا موافقت گردید.</p> <p>۱۱- به منظور استفاده مؤثر از مسایل و موضوعاتی که از اعضای جامعه نظرخواهی می شود قرار شد پس از جمع بندی و نتیجه گیری لازم، اطلاعات مربوطه در واحد امور اعضاء در یک بانک اطلاعاتی جمع آوری گردد.</p> <p>۱۲- پیرو جلسات قبل موضوع بررسی درخواست شرایط شراکت (از جمله بررسی حقوق و مزایای، کارکرد تمام وقت و...) در مؤسسات حسابرسی در جلسه مطرح و هر یک از حضار نظرات خود را بیان نمودند پس از بحث و بررسیهای انجام شده قرار شد مواردی از جمله عدم پرداخت حقوق و مزایا طبق عرف جاری و یا پرداخت حقوق و مزایا خارج از سیستم مالی موسسه و عدم کارکرد تمام وقت به کارگروه آیین رفتار ارجاع گردد. همچنین به منظور اعمال نظارت مناسب تر مقرر شد موضوع بررسی حضور تمام وقت حسابداران رسمی (اعم از شرکا و مدیران در استخدام) در مؤسسات حسابرسی توسط گروه های بررسی کننده به صورت ویژه مورد بررسی قرار گیرد.</p> <p>۱۳- گزارشی از جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۷ سازمان سرمایه گذاری و کمکهای اقتصادی و فنی ایران در محل وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص تقسیم سود سرمایه گذاران خارجی ارایه گردید.</p>	
۸	<p>۱- انعقاد تفاهم نامه ی مشترک بین اتاق بازرگانی، صنایع معادن و کشاورزی ایران، جامعه، شرکت بورس اوراق بهادار تهران و شرکت فرابورس ایران در خصوص ایجاد درگاه ارتباطی واحد برای ورود شرکت های بخش خصوصی به بازار سرمایه مطرح گردید.</p> <p>۲- موضوع تکالیف قانونی و حرفه ای حسابداران رسمی در استخدام در جلسه مطرح و مقرر گردید به منظور آگاهی و رعایت قوانین و مقررات مرتبط به ایشان و مؤسسات حسابرسی ابلاغ گردد.</p>	۱۹-۷-۱۶/۰۴/۱۳۹۹

صورتهجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صورتهجلسات
۳-	موضوع چاپ کتب منتشره در جلسه مطرح و قرار شد در نوبت اول ۲۰۰۰ نسخه از هر کتاب چاپ و انتشارهای بعدی به صورت الکترونیکی صورت پذیرد و در صورتی که متقاضی برای نسخه کاغذی وجود داشته باشد چاپ نوبت‌های کاغذی بعدی بر حسب نیاز اقدام شود.	
۴-	پیرو جلسات قبل موضوع بازآفرینی واحد فن‌آوری اطلاعات در جلسه مطرح و با رویکرد استقرار و توسعه واحد فن‌آوری اطلاعات و ایجاد پایگاه داده در جامعه، موافقت گردید و قرار شد با توجه به رزومه‌های دریافتی با آقای خزاعی‌نیا به عنوان مسئول واحد فن‌آوری اطلاعات جامعه قرارداد همکاری منعقد گردد و نسبت به تامین امکانات مورد نیاز حسب درخواست ایشان اقدامات لازم اعمال گردد. همچنین قرار شد برنامه عملیاتی ایشان براساس اهداف مورد نظر اخذ و در جلسات آتی طرح و بررسی گردد تا نسبت به برنامه‌ریزی و فرآیندهای اجرایی اقدام لازم صورت گردد.	
۵-	موضوع اقامت برخی از شرکاء و حسابداران رسمی شاغل در خارج از کشور بر اساس واحد امور اعضاء در جلسه مطرح و هر یک از حضار نظرات خود را بیان نمودند پس از بحث و بررسی‌های انجام شده قرار شد واحد نظارت حرفه‌ای بررسی‌های لازم را در این خصوص اعمال نمایند.	
۶-	موضوع افزایش حق‌الزحمه اساتید واحد آموزش در جلسه مطرح و قرار شد موارد پیشنهادی در دستورالعمل مربوط اعمال و در جلسات آتی طرح و بررسی گردد.	
۷-	قرار شد گزارش فعالیت سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ کارگروه‌های تخصصی تهیه و در جلسات آتی طرح و بررسی گردد.	
۸-	براساس استعلام بهای صورت گرفته، خرید و نصب میکروفن جهت ساختمان میرداماد تایید گردید.	

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۹	<p>۱- جلسه مشترک هیأت مدیره و هیأت عالی نظارت در خصوص پیش نویس گزارش حسابرسی عملکرد سال ۱۳۹۸ برگزار گردید و در ادامه اعضاء هیأت مدیره پاسخ هایی در خصوص موضوعات مطرح شده بیان نمودند. مقرر شد کلیه اصلاحات پیشنهادی هیأت عالی نظارت در خصوص حسابها، صورتهای مالی و گزارش فعالیت هیأت مدیره برای سال ۱۳۹۸ در اسرع وقت اعمال و تحویل گردد.</p> <p>۲- نامه شماره ۹۹/۱۸۵ ه ن مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸ رییس هیأت عالی نظارت در خصوص بیانیه شرکت تعاونی جامعه منتشره در سایت جامعه در جلسه مطرح و قرار شد رونوشت نامه مذکور به صورت کتبی برای هیأت مدیره تعاونی ارسال گردد.</p> <p>۳- دستورالعمل بازنگری شده پرداخت حق التدریس به مدرسین مرکز آموزشی جامعه مورد تصویب قرار گرفت.</p> <p>۴- موضوع برگزاری کلاسهای آموزشی در شرایط موجود با توجه به ضوابط آموزش حرفه ای مستمر در جلسه مطرح و قرار شد که تا بازگشت به شرایط عادی کلاسهای آموزشی تا حد امکان به صورت آنلاین برگزار و امتیاز آموزشی براساس دوره های مجازی برگزار شده به شرکت کنندگان تخصیص یابد. همچنین با توجه به حجم کلاسهای مجازی آموزشی در حال برگزاری و رویکرد توسعه واحد آموزش و استقرار امکانات آموزشی در مرکز آموزش جامعه قرار شد بررسی های لازم به منظور خرید تجهیزات مورد نیاز زیر ساختی جهت برگزاری کلاسهای آموزشی مجازی در مرکز آموزش جامعه صورت پذیرد.</p> <p>۵- پیرو جلسات قبل مبنی بر ایجاد بایگانی دیجیتالی و ساماندهی به اتوماسیون اداری قرار شد به منظور تسریع در جذب نیرو اقدام گردد.</p>	۲۰-۷-۲۴/۰۴/۱۳۹۹
۱۰	<p>۱- دستورالعمل تعیین شرایط احراز و شرح وظایف و مسئولیت های مدیر دوم حسابرسی مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد جهت تصویب به شورای عالی جامعه ارایه شود.</p>	۲۱-۷-۲۷/۰۵/۱۳۹۹

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۲-	طرح تفاهم‌نامه پردازش داده‌های صورتهای مالی حسابرسی توسط اعضای جامعه با استفاده از اطلاعات موجود در سامانه‌های اطلاعاتی جامعه در جلسه مطرح و مقرر شد در جلسات آتی هیأت مدیره طرح و بررسی شود.	
۳-	پیرو جلسات قبل با توجه به مشکلات موجود با مجری سامانه‌های سحر، جام و پردیس و لزوم توسعه واحد IT در محل جامعه، قرار شد با آقای حقیقت به عنوان مدیر واحد IT با توجه به انصراف آقای خزاعی قرارداد همکاری منعقد گردد.	
۴-	موضوع برگزاری جلسه مجمع عمومی سالانه جامعه در جلسه مطرح و قرار شد برای مجمع عمومی سالانه نوبت اول و دوم در مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ اقدامات لازم صورت پذیرد و همچنین در این خصوص مکاتبه و هماهنگی با مراجع ذیربط صورت گیرد.	
۵-	مطابق روال سنوات قبل به مناسبت روز خبرنگار با تقدیر از دو نفر از خبرنگاران اقتصادی روزنامه دنیای اقتصاد موافقت گردید.	
۶-	گزارش نتایج حاصل از بررسی وضعیت شرکاء و حسابداران رسمی شاغل در مؤسسات حسابرسی در روزنامه رسمی توسط واحد امور اعضاء در جلسه مطرح و مقرر شد واحد نظارت حرفه‌ای اقدامات لازم را در این خصوص اعمال نمایند.	
۷-	نامه شماره ۹۹/۱۹۵ هـ — ن مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴ هیأت عالی نظارت در خصوص تایید اصالت گزارش‌های حسابرسی میان دوره‌ای در جلسه مطرح شد در این خصوص توضیحات و مستندات لازم ارائه گردید.	
۸-	نامه شماره ۹۹/۲۰۱ هـ — ن مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۲ هیأت عالی نظارت در خصوص تفاهم جامعه با سازمان تأمین اجتماعی در خصوص حسابرسی بیمه‌ای در جلسه مطرح و توضیحاتی مشتمل بر رویه انجام خدمت مزبور در حال حاضر مؤسسات حسابرسی، مصوبه کارگروه فنی و استانداردها، جلسات برگزار شده و پاسخ جامعه در ارتباط با پیش‌نویس دستورالعمل اجرایی ارسالی و مکاتبات فیما بین ارائه گردید.	

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

شماره و تاریخ صور تجلسات	مذاکرات و مصوبات	ردیف
	<p>۹- با شراکت تعدادی از اعضاء در مؤسسات حسابرسی موافقت گردید.</p> <p>۱۰- پیرو جلسات قبل موضوع مشکلات اجرایی و اداری مصوبه شورای عالی جامعه در خصوص تعیین حداقل حق الزحمه حسابرسی در جلسه مطرح و قرار شد با توجه به تعدد درخواست‌های ارایه شده قرار شد طرح پیشنهادی تهیه شده توسط امور اعضاء به شورای عالی ارایه گردد.</p>	
۱۳۹۹/۰۶/۱۸-۷-۲۲	<p>۱- گزارشی از وضعیت عملکرد ۶ ماهه کارگروه تخصصی مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد ضمن ارسال گزارش به شورای عالی جامعه، تدابیر لازم در جهت تقویت کارگروه‌ها نیز اتخاذ گردد.</p> <p>۲- موضوع فهرست دریافت کنندگان ارز و حسابرسی آنها در جلسه مطرح و قرار شد پس از جمع‌بندی فهرست مزبور، اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی که توسط اعضای جامعه حسابرسی نمی‌شوند به مراجع ذیربط ارسال گردد.</p> <p>۳- موضوع برگزاری آزمون رتبه بندی کارکنان حرفه‌ای مؤسسات حسابرسی در شرایط موجود در جلسه مطرح و مقرر گردید آزمون در تاریخ ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۹ با رعایت پروتکل‌های ستاد ملی کرونا صورت پذیرد.</p> <p>۴- گزارشی از پیگیری‌های انجام شده در ارتباط با جلسات برگزار شده با اداره ثبت شرکت‌ها در راستای اجرایی نمودن ماده (۱۱) آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی ارایه گردد. با عنایت به موافقت اداره ثبت شرکتها مبنی بر سیستمی نمودن پروژه مزبور در مرحله اولیه در سطح استان تهران، مقرر گردید پس از نهایی شدن موضوع به نحو مناسب به مؤسسات حسابرسی اطلاع‌رسانی گردد.</p> <p>۵- گزارشی از پروژه سامانه انتخاب حسابرس برای شرکت‌های دولتی ارایه گردید با عنایت به برگزاری مجامع سال ۱۳۹۸ و لزوم تعیین حسابرسان شرکت‌های دولتی در مهلت مقرر برای سال ۱۳۹۹ قرار شد اقدامات لازم در این خصوص صورت پذیرد.</p>	۱۱

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

شماره و تاریخ صور تجلسات	مذاکرات و مصوبات	ردیف
	<p>۶- گزارشی از وضعیت پروژه حسابرسی بیمه‌ای، جلسات و مکاتبات صورت پذیرفته در این ارتباط ارایه گردید در ادامه هریک از حضار نظرات خود را بیان نمودند و قرار شد در راستای تفاهم‌نامه فی‌مابین موضوع پیگیری و نتایج در جلسات آتی ارایه گردد.</p> <p>۷- گزارشی از جلسه شورای گفتگو با حضور نمایندگان جامعه در ارتباط با اخذ مفاصا حساب قراردادهای مؤسسات حسابرسی ارایه و مقرر گردیده با راه‌اندازی سیستم الکترونیکی منبعده مفاصا حساب قراردادهای مربوطه به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.</p> <p>۸- گزارشی از جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۴ برگزار شده در محل وزارت امور اقتصاد و دارایی (معاونت فن‌آوری اطلاعات) در ارتباط با انتخاب سامانه صورتهای مالی در راستای مفاد آیین‌نامه پیگیری از انباشت مطالبات غیرجاری بانکها ارایه گردید. در ادامه هریک از حضار نظرات خود را پیرامون موضوع و چالش‌های موجود با شرکت هوشمند روش پردیس و همچنین در اولویت داشتن اجرای نیازمندی‌های نظارتی و خدماتی داخلی جامعه بیان نمودند مضافاً اینکه طبق اظهارات نمایندگان وزارت امور اقتصاد و دارایی در صورت انتخاب سامانه جام، جامعه بایستی زیرساخت‌های مدنظر وزارت امور اقتصاد و دارایی برای سامانه مزبور را فراهم نماید. مقرر شد بررسی‌های لازم در این خصوص انجام و نتایج آن در جلسات آتی ارایه گردد.</p> <p>۹- گزارشی از جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ در محل سازمان بازرسی در خصوص ارسال اطلاعات دریافت‌کنندگان تسهیلات ارزی در راستای ماده (۷) آیین‌نامه افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی ارایه گردید. باتوجه به بررسی انجام شده و عدم بارگذاری گزارش‌های توجیهی جهت اخذ تسهیلات ارزی در سامانه سحر توسط مؤسسات حسابرسی، قرار شد با سازمان بازرسی مکاتبه گردد.</p> <p>۱۰- با شراکت تعدادی از اعضا براساس گزارش واحد امور اعضا موافقت گردید.</p>	

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۱۲	<p>۱- موضوع آیین نامه ماده (۱۴) الحاقی قانون مبارزه با پولشویی در جلسه مطرح و مقرر شد که ضمن به روزآوری چک لیست های مربوطه در کارگروه مبارزه با پولشویی و همچنین همکاری با سازمان حسابرسی در خصوص آنها، تکالیف جامعه و مؤسسات حسابرسی در این مورد بررسی قرار گیرد و از بابت موارد فوق با مرکز اطلاعات مالی مکاتبه گردد. همچنین طبق روال قبلی به منظور آشنایی بیشتر اعضای جامعه و کارکنان حرفه ای مؤسسات و اشخاص حقیقی و حقوقی با قانون مزبور، کلاسهای آموزشی توسط مرکز آموزش جامعه طراحی و اجرا گردد.</p> <p>۲- موضوع مفاد ماده (۱۵۱) قانون تجارت و مقرر شد در مرحله نخست گزارش های حسابرسی صنایع خاص و حساس مورد بازبینی قرار گیرد و موارد استخراجی در قالب کمیته ای متشکل از مدیر نظارت حرفه ای، یک نفر از اعضای هیأت عالی نظارت، یک نفر حقوقدان و یک نفر حسابدار رسمی مورد بررسی قرار گیرد و نتایج آن جهت اتخاذ تصمیمات مقتضی در هیأت مدیره مطرح گردد.</p> <p>۳- گزارشی از جلسات مجمع عمومی نوبت اول و دوم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جامعه ارایه گردید که به دلیل عدم حضور نصاب لازم، جلسات رسمیت نداشته و مقرر گردید جهت برگزاری جلسه مجمع عمومی نوبت سوم ترتیبات لازم اعمال گردد.</p> <p>۴- با شراکت و ادغام در مؤسسه حسابرسی برخی از اعضاء موافقت گردید.</p>	۲۳-۷-۳۱/۰۶/۱۳۹۹
۱۳	<p>۱- پیرو جلسات قبل موضوع هماهنگی امور مرتبط با برگزاری جلسه نوبت سوم مجمع عمومی سالیانه جامعه در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ در جلسه مطرح و قرار شد اقدامات اجرایی و اداری با رعایت پروتکل های بهداشتی به منظور برگزاری مناسب مجمع عمومی صورت پذیرد.</p> <p>۲- نامه شماره ۷۴۱۷۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در راستای نامه شماره ۱۹/۹۴۲۶۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ وزارت امور اقتصادی و دارایی در ارتباط با راه اندازی سامانه جامع صورتهای مالی (جام)</p>	۲۴-۷-۰۷/۰۷/۱۳۹۹

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
	<p>موضوع ماده (۱۱) آیین نامه پیشگیری از انباشت مطالبات غیر جاری بانکها در جلسه مطرح و قرار شد مدل پیشنهادی پیاده سازی و استقرار سامانه جامع صورتهای مالی تهیه و ارسال گردد.</p> <p>۳- موضوع نحوه انجام حسابرسی شهرداریها و دهیاریها در جلسه مطرح و با عنایت به الزام شهرداریها به اجرای حسابداری تعهدی حسابرسان شهرداریها می بایستی طبق نظر کارگروه فنی و استانداردها در این ارتباط اقدام نمایند لکن در خصوص دهیاریها قرار شد موضوع در کارگروه فنی و استانداردها طرح و طبقه بندی از واحدهای گزارشگر انجام و براساس آن و همچنین نیاز ذینفعان اصلی مدل گزارشگری مالی تدوین و سپس براساس استانداردهای حسابرسی نحوه حسابرسی آنان مشخص گردد.</p> <p>۴- در خصوص نحوه انتخاب حسابرسان شهرداریها، برگزاری دوره های آموزشی برای موضوعات مالی و گزارشگری و تدوین رهنمودهای اجرایی در حوزه های مالی شهرداریها، مقرر شد در راستای ساماندهی به نحوه انتخاب حسابرسان شهرداریها جلسات مشترک با ارکان مرتبط برگزار و در خصوص برگزاری دوره های آموزشی در قالب یک تفاهم نامه موضوع عملیاتی شود.</p>	
۱۴	<p>۱- نامه سازمان بازرسی کل کشور منتشره در فضای مجازی مطرح و قرار شد واحد نظارت حرفه ای نسبت به بررسی موضوع اقدام نمایند.</p> <p>۲- دستورالعمل حسابرسی کامپیوتری که توسط اعضای کارگروه حسابرسی فن آوری اطلاعات جامعه ترجمه شده، چاپ و منتشر شود و پس از چاپ نسبت به تدوین رهنمودهای اجرایی متناسب با محیط حرفه ای و کسب و کار اقدام گردد.</p>	۱۳۹۹/۰۷/۲۱-۷-۲۵

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۳-	<p>گزارشی از جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ در محل سازمان ثبت بابت پیگیری موضوع ماده (۱۱) آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و صور تجلسه تنظیمی فی مابین ارایه گردید مقرر شد ضمن پیگیری فهرست اشخاص مشمول آیین نامه مذکور از وزارت امور اقتصاد و دارایی اقدامات لازم جهت اجرایی شدن موضوع به عمل آید.</p>	
۴-	<p>نامه شماره ۹۹/۴۵۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ مؤسسات در خصوص انجام مذاکره توسط جامعه با بانکها به منظور قبول ضمانت کارکنان با گواهی صادره از طرف مؤسسات در جلسه مطرح و قرار شد که موضوع از طریق شرکت تعاونی پیگیری گردد.</p>	
۵-	<p>نامه شماره ۹۹/۱۰۰/۱۲۱۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ شرکت بورس کالای ایران در خصوص دسترسی به اطلاعات صورتهای مالی حسابرسی شده توسط اعضای جامعه در جلسه مطرح و قرار شد پس از تعیین تکلیف موضوعات فن آوری اطلاعات، اقدامات لازم عملیاتی گردد.</p>	
۶-	<p>نامه شماره ۹۹/۴۲۵۶۲/ص مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۹ مؤسسه حسابرسی تأمین اجتماعی در ارتباط با تفاهم نامه فی مابین سازمان با جامعه بابت حسابرسی بیمه ای توسط اعضای جامعه در جلسه مطرح و قرار شد در مذاکرات و تقویت رویه فعلی از جمله جاری سازی نرخ حق الزحمه خدمات طبق تعرفه جامعه توسط حسابرس مستقل واحد مورد گزارش، مد نظر قرار گیرد.</p>	
۷-	<p>با درخواست مؤسسه حسابرسی تأمین اجتماعی مبنی بر حضور کارکنان حسابرسی و نظارت مؤسسه مذکور در آزمون رتبه بندی کارکنان حرفه ای موافقت گردید.</p>	
۸-	<p>درخواست مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۷ (ثبت شده در دبیرخانه به شماره ۹۹/۲۶۱۰۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵) آقای عبدالله آزاد مبنی بر چاپ کتاب بازنگری شده "گزارش حسابرس درباره صورتهای مالی" در جلسه مطرح و با عنایت به انتشار فایل کتاب مزبور قرار شد که فایل بازنگری شده نیز به صورت الکترونیکی منتشر شود.</p>	

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۹-	با توجه به افزایش نرخ برگزاری کلاس‌های آنلاین از طرف شرکت مگفا، با انعقاد قرارداد با شرکت راهبران فناوران پاسارگاد (سهامی خاص) موافقت گردید. همچنین قرار شد با توجه به وضعیت ناشی از شیوع ویروس کرونا یک کنفرانس با موضوعیت تحولات حرفه‌ای در دوران کرونا برگزار گردد.	
۱۵	<p>۱- ساختار سازمانی مبارزه با پولشویی جامعه در راستای قوانین و مقررات مربوطه در جلسه مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.</p> <p>۲- پیرو جلسه قبل مدیر IT جامعه گزارشی از وضعیت فعلی سامانه‌های اطلاعاتی جامعه و پیشنهادهایی در خصوص برنامه‌های آتی ارائه نمودند</p>	۱۳۹۹/۰۷/۲۸-۷-۲۶
۱۶	<p>۱- نامه شماره ۹۹/۲۸۳ هـ ن مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ رئیس محترم هیأت عالی نظارت در خصوص شکایت برخی اعضای جامعه علیه اعضاء دیگر در مراجع قضایی در جلسه مطرح و پس از بحث و بررسی انجام شده مقرر گردید پیشنهاد ایشان به شورای عالی جامعه ارایه گردد.</p> <p>۲- موضوع ثبت افزایش سرمایه نقدی شرکت‌ها از طریق تأدیه مبلغ نقدی به طرفیت صندوق شرکت در جلسه مطرح و قرار شد در راستای رعایت قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی با اداره ثبت شرکت‌ها مکاتبه و موضوع نیز به اعضای جامعه اطلاع رسانی گردد.</p> <p>۳- پیشنهادهای روش تعیین حق الزحمه حسابرسی در جلسه مطرح و قرار شد موضوع در کارگروه مؤسسات حسابرسی طرح و بررسی شود.</p>	۱۳۹۹/۰۸/۱۲-۷-۲۷

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۴-۵-۶	<p>۴- موضوع برنامه ریزی مراسم بزرگداشت روز حسابدار در جلسه مطرح و باتوجه به شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا قرار شد که مراسم روز حسابدار به صورت مشترک با وزارت امور اقتصادی و دارایی در روز ۱۶ آذرماه به صورت مجازی برگزار گردد و مطابق روال سنوات قبل از پیشکسوتان و نفرات اول آزمون های حسابدار رسمی و رتبه بندی کارکنان حرفه ای تقدیر گردد.</p> <p>۵- قرار شد صورتهای مالی میان دوره ای منتهی به ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۹ تا تاریخ ۳۰ آبان ماه تهیه و جهت بررسی های لازم به هیأت عالی نظارت ارایه گردد.</p> <p>۶- گزارشی از جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲ در محل اداره ثبت شرکتها درخصوص اجرایی نمودن ماده (۱۱) آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی از جمله الزامی نمودن بازرس اصلی از بین اعضای جامعه جهت اشخاص مشمول و همچنین اختیاری نمودن انتخاب اعضای جامعه به عنوان بازرس اصلی برای شرکت های تازه تأسیس ارایه گردید. پس از بحث و بررسی های انجام شده به منظور اجرایی شدن آیین نامه مذکور با موضوعات مزبور موافقت گردید.</p>	
۱۷	<p>۱- پیرو جلسات قبل، با موضوع طرح برگزاری جلسه نوبت سوم مجمع عمومی سالیانه و با توجه به نامه شماره ۵۴/۱۲۵۸۶۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ معاونت محترم نظارت مالی و خزانه دار کل کشور که بر اساس نامه مزبور "برگزاری هرگونه مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی، مجمع، همایش ها و مواردی نظیر آن به طور حضوری تا اطلاع ثانوی ممنوع است. لذا برگزاری مجمع آن جامعه به صورت ویدئو کنفرانس و غیرحضوری بلامانع می باشد" مقرر گردید با توجه به مشکلات موجود در برگزاری مجمع به طریق آنلاین جلسه مشترکی با کادر فنی جهت بررسی ابعاد مختلف آن برگزار و سپس تصمیم گیری شود.</p> <p>۲- درخصوص همکاری جامعه با شرکت هوشمند روش پردیس و نحوه ادامه همکاری درخصوص سامانه های اطلاعاتی جامعه، طرح پیشنهادی پیش نویس قرارداد شرکت هوشمند روش پردیس در جلسه طرح و با توجه به ایرادات موجود</p>	۱۳۹۹/۰۸/۲۶-۷-۲۸

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
	<p>در پیش نویس قرارداد مزبور مقرر گردید ریاست محترم هیأت عالی نظارت به عنوان حکم طی جلسهای مشترک با جناب آقای زاهدی موارد را بررسی نمایند و در ارتباط با ادامه همکاری در جلسات آتی تصمیم گیری شود.</p> <p>۳- در خصوص ایجاد فروشگاه مجازی از طریق پلات فرم جهت فروش اینترنتی کتب و مجلات جامعه مقرر گردید مدیر محترم امور اعضاء جهت بررسی، شناسایی و پیشنهاد در ارتباط با انعقاد قرارداد با شرکتهای مزبور اقدامات لازم را مبذول فرمایند.</p> <p>۴- صورتهای مالی میان دوره ای منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد جهت بررسی های لازم در اختیار هیأت عالی نظارت قرار گیرد.</p> <p>۵- مقرر گردید طرح نظام جامع حسابداری و حسابرسی که در جلسه علنی یکشنبه ۲۵ آبان ماه ۱۳۹۹ به هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی ارائه گردید، در کارگروه های مربوطه جهت بررسی ارجاع گردد.</p>	
۱۸	<p>۱- نامه شماره ۴۵۴۱۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ وزارت دادگستری در خصوص معرفی آقای مهدی خسروشاهی مطلق به عنوان عضو اصلی هیأت عالی انتظامی به جای آقای حسین نوروزی در جلسه مطرح و مقرر گردید با توجه به تکمیل اعضای هیأت عالی انتظامی نسبت به فعال سازی سریع هیأت عالی اقدام گردد.</p> <p>۲- هم چنین با توجه به عضویت آقای مهدی خسروشاهی مطلق در هیأت عالی انتظامی و انصراف آقای حسین نوروزی، مقرر شد آقای مجتبی قاسمی به عنوان عضو شورای حقوقی و عضو کمیته داوری جایگزین آقای نوروزی شوند.</p> <p>۳- نظر به ضرورت اخذ نظر کارشناسان صاحب نظر و مجرب در حوزه تأمین اجتماعی برای امور جاری و حرفه ای جامعه با انعقاد قرارداد مشاوره ای با آقای رسول رضایی به عنوان مشاور امور تأمین اجتماعی جامعه موافقت گردید.</p> <p>۴- نامه شماره ۹۹۶۹۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در خصوص پیش نویس «دستورالعمل اجرایی سامانه جامع صورتهای مالی» در جلسه مطرح و با توجه به نظر فن آوری اطلاعات جامعه به مورد خاصی در این زمینه برخورد نشد.</p>	۱۳۹۹/۰۹/۱۰-۷-۲۹

صورتهجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صورتهجلسات
۱۹	<p>۱- به منظور گرامیداشت روز حسابدار ضمن تقدیر و تشکر از پرسنل امور مالی جامعه لوح تقدیر و هدایایی مطابق سال قبل به هریک اهداء گردید.</p> <p>۲- موضوع انتشار اسامی حسابداران رسمی در نشریه کثیرالانتشار در راستای ماده (۵۸) اساسنامه جامعه مطرح با انتشار یک ویژهنامه مختصرتر در روزنامه دنیای اقتصاد موافقت گردید.</p> <p>۳- پیرو جلسات قبل مشکلات ناشی از کارکرد سامانه‌های اطلاعاتی (سحر، پردیس، جام) از جمله عدم دسترسی مناسب کاربران سامانه‌ها جهت استفاده و گزارشگری درون ستاد جامعه در جلسه مطرح و مقرر شد یک دسترسی در سطح مدیر سیستم برای آقای ستاری مسئول آتی جامعه برقرار تا ایشان نسبت به ایجاد دسترسی و پاسخگویی به کاربران درون و برون سازمانی اقدام نمایند.</p> <p>۴- موضوع برگزاری نشست با معاون قوانین مجلس در خصوص طرح پیشنهادی الحاق یک تبصره به ماده واحده قانون استفاده از خدمات تخصصی و حرفه‌ای حسابداران رسمی به اطلاع حضار رسید.</p>	۱۳۹۹/۰۹/۱۹-۷-۳۰
۲۰	<p>۱- موضوع برگزاری مجمع عمومی سال ۱۳۹۸ در جلسه مطرح و هریک از حضار نظرات خود را پیرامون برگزاری مجمع به شیوه متداول قبلی یا الکترونیکی بیان نمودند. پس از بحث و بررسی‌های انجام شده با توجه به رفع برخی محدودیت‌های ناشی از شیوع ویروس کووید ۱۹ و همچنین زمان بر بودن ایجاد ساختارهای لازم جهت برگزاری مجمع به شکل الکترونیکی قرار شد مجمع به صورت حضوری در تاریخ ۱۴ بهمن ماه ساعت ۱۴ در ساختمان میرداماد برگزار گردد.</p> <p>۲- گزارش فعالیت‌های سه ماهه سوم سال ۱۳۹۹ در جلسه مطرح و مورد تایید قرار گرفت و در ادامه آقای جمشیدی فرد نکاتی درخصوص استفاده حداکثری و مشارکت تمامی اعضای کارگروه‌ها بیان نمودند.</p> <p>۳- موضوع چالش‌های استاندارد حسابداری شماره ۳۵ که در کارگروه‌های فنی و استانداردها و مالیاتی مورد بررسی قرار گرفته در جلسه مطرح و قرار شد به منظور رفع چالش‌های پیش‌رو هماهنگی‌های لازم با سازمان حسابرسی و سازمان امور مالیاتی صورت پذیرد.</p>	۱۳۹۹/۱۰/۲۲-۷-۳۱

صورتهجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صورتهجلسات
۴-	قرار شد در جلسات آتی هیات مدیره اساسنامه نمونه مؤسسات حسابرسی که در کارگروه مؤسسات حسابرسی تهیه گردیده مطرح و بررسی شود.	
۵-	مبانی تهیه بودجه سال ۱۴۰۰ در جلسه مطرح و هریک از حضار نظرات خود را ارایه نمودند. پس از جمع بندی نظرات قرار شد بودجه براساس روال سنوات قبل با حذف درآمدها و هزینه های واحد آموزش با عنایت به تصمیم به راه اندازی مرکز آموزش به صورت واحد مستقل از ابتدای سال بعد، تهیه گردد.	
۶-	گزارشی از برگزاری بین المللی همایش بین المللی با موضوع آثار پاندومی کرونا بر حرفه حسابرسی که در تاریخ ۱۷ دی ماه برگزار گردیده ارایه شد.	
۷-	با عنایت به تصویب مدل حق الزحمه قرار شد طرح های جهت ایجاد ارتقاء کیفیت خدمات و حرفه ای نظارت، بهبود آموزش، جلوگیری از خروج کارکنان از مؤسسات، زیرساختارهای فن آوری اطلاعات و حمایت از فعالیت های حرفه ای، تدوین گردد.	
۸-	موضوع درخواست تعدادی از مؤسسات حسابرسی درخصوص ایجاد شبکه کاری در جلسه مطرح و هریک از حضار نظرات خود را بیان نمودند. پس از جمع بندی نظرات در راستای ماده (۱۰) آیین نامه اجرایی مؤسسات حسابرسی موضوع ماده (۲۸) اساسنامه جامعه موافقت گردید و قرار شد نمونه اساسنامه، موافقتنامه و دستورالعمل های مورد نیاز در کارگروه مؤسسات حسابرسی طرح و نتایج بررسی های صورت گرفته در جلسات آتی ارایه گردد.	
۹-	نامه شماره ۹۲/۴۰۱/۴۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۷ بانک کشاورزی درخصوص تایید اصالت گزارشات حسابرسی اشخاص حقیقی که دوره مالی و گزارشگری آنها کمتر از یک سال است و طبق استانداردهای حسابرسی شماره ۷۰۰ رسیدگی و گزارشگری آنها توسط اعضای جامعه صورت گرفته در جلسه مطرح و با عنایت به پاسخ کارگروه فنی و استانداردها (شماره های ۲۳ و ۵۳ حسابرسی مندرج در کتاب پرسش و پاسخ های کارگروه های تخصصی)، مورد موافقت قرار گرفت.	

صورتهجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صورتهجلسات
۲۱	<p>۱- طرح پیشنهادی اصلاح رتبه‌بندی مؤسسات حسابرسی و صدور کارت عضویت جهت کارکنان مؤسسات حسابرسی در جلسه مطرح و قرار شد که موضوع در کارگروه کنترل کیفیت بررسی و نتایج در جلسات آتی جهت اتخاذ تصمیمات مقتضی ارایه گردد.</p> <p>۲- دستورالعمل رتبه‌بندی حسابرسان و نحوه تطابق آنان با شرایط اشخاص موضوع تبصره (۲) ماده (۱۳) آیین‌نامه پیشگیری از انباشت مطالبات غیرجاری بانکی که توسط ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی تهیه گردیده در جلسه مطرح و قرار شد که دستورالعمل مزبور جهت اتخاذ تصمیم به شورای عالی جامعه ارایه گردد.</p> <p>۳- موضوع اطلاعیه وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان امور مالیاتی در خصوص الزام کلیه واحدهای تولیدی، بازرگانی و خدماتی به انتخاب حسابرس و بازرس قانونی از میان مؤسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران در جلسه مطرح و قرار شد در راستای اجرایی نمودن ماده (۱۱) آیین‌نامه راهکارهای تقویت و ضمانت اجرایی حسابرسی، به اداره ثبت شرکتها اعلام گردد.</p> <p>۴- موضوع انعقاد تفاهم فی‌مابین جامعه با وزارت تعاون در جلسه مطرح و قرار شد پیگیری لازم در این خصوص صورت پذیرد.</p> <p>۵- گزارشی از جلسات برگزار شده با سازمان تأمین اجتماعی در راستای اجرایی نمودن تفاهم نامه فی‌مابین در راستای حسابرسی بیمه‌ای در جلسه مطرح شد. قرار شد موضوع رعایت نرخ‌های اعلامی توسط اعضای جامعه به سازمان تأمین اجتماعی ابلاغ گردد.</p> <p>۶- برگزاری وبینار تخصصی «مشاوره به کسب و کار» با همکاری مشترک جامعه و لتاق بازرگانی ایران از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ لغایت ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ در جلسه مطرح و با احتساب امتیاز آموزشی برای حسابداران رسمی شرکت کننده در همایش مزبور موافقت گردید همچنین مقرر شد موضوع به نحو مناسب اطلاع‌رسانی گردد.</p>	۱۳۹۹/۱۱/۰۶-۷-۳۲

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۲۲	<p>۱- موضوع استعفای برخی از اعضاء از کارگروه‌های تخصصی جامعه در جلسه مطرح و قرار شد به منظور جایگزینی ایشان موارد به شورای عالی جامعه پیشنهاد گردد.</p> <p>۲- بودجه سال ۱۴۰۰ در جلسه مطرح و پس از اعمال نظرات پیشنهادی مورد تصویب قرار گرفت و قرار شد به شورای عالی جامعه ارایه گردد.</p> <p>۳- با افتتاح حساب جاری نزد پست بانک موافقت گردید.</p> <p>۴- گزارشی از اقدامات انجام شده جهت ثبت ۱۵ آذر هر سال به عنوان روز حسابدار در جلسه ارایه گردید و مقرر شد موضوع به نحو مناسب اطلاع‌رسانی گردد.</p> <p>۵- گزارشی از وضعیت قراردادهای منعقدہ مؤسسات حسابرسی در سال ۱۳۹۹ در جلسه مطرح و قرار شد واحد نظارت حرفه‌ای بررسی‌های خاص و لازم را در خصوص قراردادهای کمتر از مبالغ ۸۳ و ۱۰۰ میلیون ریال را اعمال و گزارش آن را در جلسات آتی ارایه نمایند.</p> <p>۶- پیرو جلسات قبل موضوع بازنگری آیین‌نامه‌های اجرایی هیأت انتظامی و نظارت حرفه‌ای در جلسه مطرح و قرار شد موضوعات پس از جمع‌بندی در جلسات آتی طرح و بررسی گردد.</p> <p>۷- پیرو جلسات قبل موضوع جمع‌بندی نکات کلیدی آیین و رفتار حرفه‌ای (مجموعه‌ای از بایدها و نبایدها) با رویکرد چاپ قبلی در جلسه مطرح و توضیحاتی در این خصوص ارایه گردید. مقرر شد پس از جمع‌بندی در جلسات آتی طرح و بررسی گردد.</p> <p>۸- موضوع ماده (۲۰) آیین‌نامه اجرایی هیأت‌های انتظامی در جلسه مطرح و هریک از حضار نظرات خود را پیرامون موضوع بیان نمودند. پس از جمع‌بندی نظرات قرار شد دبیر هیأت‌های انتظامی اطلاعات لازم از جمله تعداد حسابدار رسمی (اعم از شرکاء و شاغل در استخدام) و همچنین حسابداران رسمی معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار، کارهای در</p>	۱۳۹۹/۱۱/۲۷-۷-۳۳

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
	<p>جریان (به تفکیک کارهای بوردی و غیربوردی) و سایر اطلاعات مورد لزوم هر یک از مؤسسات حسابرسی را قبل از صدور احکام در اختیار هیأت‌ها قرار دهند همچنین در بازنگری آیین‌نامه‌های مزبور موضوع مد نظر قرار گیرد.</p> <p>۹- موضوع درخواست سازمان بورس مبنی بر دریافت مصوبات فنی کارگروه‌ها در جلسه مطرح و قرار شد در یک تعامل فی‌مابین ضمن ارسال رونوشت مصوبات فنی کارگروه‌ها که جنبه عمومی داشته، موضوعات مد نظر سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با مؤسسات حسابرسی قبل از ابلاغ در کمیته مشترک بررسی و پس از اخذ نظر جامعه به مؤسسات حسابرسی اطلاع‌رسانی گردد.</p> <p>۱۰- گزارشی از وضعیت درآمدها، منابع انسانی و تحلیل وضعیت مؤسسات حسابرسی در راستای آسیب شناسی وضعیت حرفه ارایه گردید و مقرر شد ادامه آن در جلسات آتی طرح و بررسی گردد.</p>	
۲۳	<p>۱- موضوع اصلاح دستورالعمل تعیین حق الزحمه حسابرسی در جلسه مطرح و قرار شد آیین‌نامه‌های سقف مجاز ارایه خدمات تخصصی و حرفه‌ای و روش تعیین حق الزحمه پایه خدمات حسابرسی اصلاح و ظرف مدت یک ماه جهت اتخاذ تصمیمات مقتضی در جلسات آتی هیأت مدیره طرح و بررسی گردد.</p> <p>۲- موضوع رهنمودهای حرفه‌ای در دوران کرونا در جلسه مطرح و قرار شد دستورالعمل‌های انبارگردانی و حسابرسی که قبلاً تدوین و منتشر شده در کارگروه فنی و استانداردها مورد بازنگری و در جلسات آتی نتایج ارایه گردد.</p> <p>۳- موضوع نتایج کنترل کیفیت و وضعیت مؤسسات حسابرسی در سال جاری در جلسه مطرح و هریک از حضار نظرات خود را بیان نمودند. پس از جمع‌بندی نظرات قرار شد مدیر نظارت حرفه‌ای گزارشی در خصوص تغییرات رده مؤسسات نسبت به سنوات قبل و همچنین حذف مؤسسات معتمد در جلسه آتی ارایه نمایند.</p>	۱۳۹۹/۱۲/۰۴-۷-۳۴

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۲۴	<p>۱- در ارتباط با ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و کمک به هم نوعان آسیب دیده در حوادث طبیعی و غیرمترقبه مقرر شد کمک‌های به زلزله زدگان سی سخت در وجه بنیاد مسکن و مطابق روال سنوات قبل جهت کمک به مؤسسه خیریه کهریزک بنا بر درخواست مؤسسه مزبور جهت ساخت و تکمیل تجهیزات یک اتاق و همچنین کمک‌های نقدی دریافتی از همکاران ستاد جامعه در وجه شیرخوارگاه حضرت رقیه(س) پرداخت گردد.</p> <p>۲- موضوع پیشنهاد تشکیل کمیته پارلمانی در خصوص مسایل کلان حرفه از جمله نهاد ناظر، قانون جامع حرفه حسابداری و حسابرسی و اصلاح ماده واحد قانون استفاده از خدمات حسابداران رسمی در جلسه مطرح و قرار شد از ظرفیت‌های موجود جهت نیل به اهداف و ارتباط با نهادهای ذیربط از جمله مجلس و هیأت وزیران، آقایان محمد حسینی، محمود شکری و محمد حسن نژاد به عنوان اعضای کمیته پارلمانی منصوب می‌شوند.</p> <p>۳- پیرو جلسات قبل و ثبت روز ۱۵ آذر هر سال به عنوان روز حسابدار، موضوع تدوین آیین‌نامه بزرگداشت روز حسابدار در جلسه مطرح و قرار شد در این خصوص آیین‌نامه‌ای در راستای اهداف حرفه حسابداری و حسابرسی از جمله مسئولیت‌های اجتماعی، نظارت حرفه‌ای، آموزش مستمر، تجلیل از پیشکسوتان، نفرت برتر حرفه، نام‌آوران و... تدوین و در جلسات آتی طرح و بررسی شد.</p> <p>۴- پیرو جلسات قبل با چاپ کتب برنامه‌ریزی حسابرسی داخلی، راهنمایی استاندارد حسابداری شماره ۳۵ با «عنوان مالیات بر درآمد» و مبارزه با پولشویی، هر یک با ۲۰۰۰ تیراژ نسخه، موافقت گردید.</p> <p>۵- موضوع نامه ریاست محترم هیأت عالی نظارت به ریاست محترم شورای عالی جامعه در خصوص مقایسه بودجه با عملکرد در جلسه مطرح و قرار شد موضوع در گزارش فعالیت هیأت مدیره سال ۱۳۹۹ ارایه و افشاء گردد.</p> <p>۶- گزارشی از شرایط و نحوه برگزاری آزمون رتبه‌بندی کارکنان حرفه‌ای مؤسسات حسابرسی در مورخ ۷ اسفندماه ارایه گردید.</p>	۱۳۹۹/۱۲/۱۱-۷-۳۵

صور تجلسات هیات مدیره جامعه حسابداران رسمی ایران سال ۱۳۹۹

ردیف	مذاکرات و مصوبات	شماره و تاریخ صور تجلسات
۷-۸-۹	<p>۷- در خصوص اصلاح آیین نامه سقف مجاز خدمات تخصصی و حرفه‌ای با رویکرد اصلاح حق الزحمه حسابرسی، پیش نویس تهیه شده در جلسه مطرح و مقرر شد هریک از حضار نظرات تکمیلی خود را تا جلسه آتی با قید فوریت اعلام تا در جلسه آتی طرح و بررسی و قبل از پایان سال اقدامات لازم به منظور انجام گام‌های بعدی صورت پذیرد.</p> <p>۸- موضوع نامه شماره ۳۹۴/آ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۷ مؤسسه حسابرسی رازدار در خصوص حسابرسی مجدد واحدهای زیرمجموعه شهرداری تهران بنا بر درخواست و پیشنهاد شورای شهر تهران مطرح و هریک از حضار نظرات خود را بیان نمودند. پس از بحث و بررسی‌های انجام شده با توجه به شرایط اجتماعی و سیاسی حاکم بر شورای شهر و شهرداری تهران و همچنین واحدهای زیرمجموعه، با حسابرسی مجدد توسط مؤسسات حسابرسی غیر از مؤسسات حسابرسی منتخب مجامع، موافقت گردید.</p> <p>۹- با توجه به قدیمی بودن سرورهای موجود و نیاز به خرید سرور جدید با توجه به استعلام‌های صورت گرفته مقرر شد نسبت به خرید یک دستگاه سرور اقدام گردد.</p>	
۲۵	<p>۱- موضوع آیین نامه سقف مجاز خدمات تخصصی و حرفه‌ای بازنگری شده در جلسه مطرح و پس از بحث و بررسی‌های انجام شده قرار شد نظرات پیشنهاد هیأت عالی نظارت در آیین نامه مزبور اعمال گردد.</p> <p>۲- موضوع تجهیز دو طبقه از ساختمان میرداماد به عنوان دبیرخانه شورای عالی جامعه و واحد نظارت حرفه‌ای در جلسه مطرح و با هزینه‌های مربوط مورد موافقت قرار گرفت.</p> <p>۳- موضوع درخواست استعفای مسئول آموزش جامعه در جلسه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت مقرر شد ایشان تا تکمیل کارهای در جریان از جمله جمع‌بندی و اعلام نتایج آزمون کارکنان حرفه‌ای مؤسسات حسابرسی با جامعه همکاری نمایند.</p>	۱۳۹۹/۱۲/۱۷-۷-۳۶